オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2023年 3月 24日

お客様各位

【ご案内】JID航路 名古屋港 寄港ターミナル変更

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、シンガポール・ジャカルタ向け JID航路の当社運航船に於きまして、名古

屋の寄港ターミナルを変更いたしますのでご案内申しあげます。

記

JID 航路（Singapore/Jakarta）

変更前：TCB (TOBISHIMA CONTAINER BERTH)

変更後：NCB (NAGOYA CONTAINER BERTH)

開始本船

MOL EXPLORER v.063N/v.064S

尚、JID航路パートナー船社運航船につきましては、飛島埠頭南寄港となります。

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

      以上